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Basın Açıklaması 
Filistinli ve Lübnanlı Çocukların Katledilmesi, Ancak Yahudi Varlığının Ortadan Kaldırılmasıyla Son Bulacaktır! 
 
13 Mayıs’ta UNICEF, önceki hafta Yahudi saldırıları sonucu Lübnan’da en az 59 çocuğun öldürüldüğünü veya 

yaralandığını bildirdi. 17 Nisan 2026’daki ateşkesin başlamasından bu yana en az 23 çocuk hayatını kaybetti, 93 çocuk da 
yaralandı. Böylece Lübnan’da 2 Mart’tan bu yana katledilen ve yaralanan toplam çocuk sayısı 200’e ulaştı! Bu ayın 
başlarında ise, Nebatiye’de 12 yaşındaki bir kız çocuğu ile babasının, Yahudi güçlerinin öldürülmelerini garanti altına 
almak için düzenlediği üç insansız hava aracı saldırısı sonucu hayatını kaybettiği bildirildi. UNICEF ayrıca, Lübnan’daki 
770 bin çocuğun savaş nedeniyle defalarca şiddete, kayıplara ve yerinden edilmeye maruz kalması sonucunda şiddetli bir 
psikolojik sıkıntı yaşadığını, buna aşırı korku, kâbuslar, uykusuzluk ve umutsuzluk hissinin de dâhil olduğunu ve bu 
durumun onlarda kronik psikolojik sorunlara yol açabileceğini tahmin ediyor. Yine UNICEF, 12 Mayıs’ta yayınladığı 
raporda, 2025 yılından bu yana Batı Şeria ve Doğu Kudüs’te başta işgal ordusu ve gaspçı yerleşimciler eliyle olmak üzere 
70 çocuğun katledildiğini, 800 çocuğun ise yaralandığını bildirdi. Tüm bunlar, sözde ateşkese rağmen Gazze’de çocuk 
katliamlarının kesintisiz sürmesiyle eş zamanlı yaşanmaktadır. Nitekim Ekim 2023’ten bu yana Gazze’de 21 binden fazla 
çocuk katledilmiştir; bu da ortalama her saat başı bir çocuğun katledilmesi demektir! 

 
Ateşkesin, barış anlaşmasının veya Amerika’nın ya da herhangi bir Batılı gücün ya da Birleşmiş Milletler gibi 

uluslararası sömürgeci kuruluşların ortaya koyduğu planın; Yahudi varlığının Filistin, Lübnan ve diğer beldelerde 
gerçekleştirdiği vahşice çocuk katliamlarını durdurmayacağı hala gün gibi aşikâr değil mi? Yahudi varlığı, sözde “Büyük 
İsrail” vizyonunu gerçekleştirene dek Filistin ve Lübnan halkına yönelik soykırımını durdurmayacağını açıkça ilan 
etmiştir. Gelecek nesli zayıflatmak ve bu parazit varlığa karşı oluşacak direnişi kırmak amacıyla çocukları hedef almak, 
onları bedenen ve ruhen ezmek, şüphe yok ki bu sömürgeci planın bir parçasıdır. Tüm bunlar, bu kriminal yapı 
kökünden sökülüp atılmadıkça asla sona ermeyecektir. Müslüman beldelerinin başında bulunan, hainlikleri ve 
korkaklıkları tescillenmiş mevcut rejimler ve yöneticiler devam ettiği sürece bu varlığın kökünden sökülüp atılması asla 
gerçekleşmeyecektir! Bu yöneticiler; Yahudi varlığının bekçileri, koruyucuları ve destekçileri olduklarını, ona varlık ve 
otorite imkanları sağladıklarını, Müslümanların ordularını ise Ümmetlerini savunmaktan ve mübarek toprakları 
kurtarmaktan alıkoyduklarını açıkça göstermişlerdir. Hatta bu yöneticiler ve rejimlerin varlığı, işgalciyi Müslümanlara 
yönelik suçlarını artırma konusunda daha da cesaretlendirmiştir. Çünkü karşısına çıkacak bir devletin ya da bir liderin 
bulunmadığını bilmektedir. Filistinli, Lübnanlı ve diğer beldelerdeki çocuklar, ancak bu rejimlerin alaşağı edilmesi ve 
Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti’nin kurulmasıyla güvenliğe ve izzetli bir hayata kavuşacaktır. Hilafet, 
ümmetin kalkanıdır, dinin koruyucusudur. Hilafet, bu habis işgali sonsuza dek topraklarımızdan söküp atmak ve 
mübarek toprağın her bir karışını kurtarmak için ordularını hemen harekete geçirecektir. Harekete geçirmekten zerre 
kadar tereddüt etmeyecektir.  

 
O yüzden Müslüman ordularındaki kardeşlerimize soruyoruz: Yahudi varlığının bu Ümmetin evlatlarını katletmesine 

daha ne kadar sessiz kalacaksınız, elleriniz ve kollarınız bağlı oturacaksınız? Mübarek toprağa sırtınızı dönmeye ve 
Mescid-i Aksa’nın kirletilmesine daha ne kadar seyirci kalacaksınız? Ümmetinizi savunmaktan sizleri alıkoyarak 
üzerinize zillet lekesi süren bu korkak yöneticilere daha ne kadar hizmet edeceksiniz? Rabbinizin, Müslümanları koruma 
ve topraklarını kurtarma emrini daha ne kadar görmezden geleceksiniz? Haydi bu hain yöneticileri söküp atarak 
kendinizi dünyanın zilletinden ve ahiretin elim azabından kurtarın! Ve Hilafet’in kurulması için nusretinizi bir an önce 
verin! Hilafetin kurulmasıyla Müslümanların ve dininizin koruyucusu ve kurtarıcısı olarak asıl hakiki rolünüzü 
kuşanacaksınız. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

وَلَّاااإِلّاَ  غَيْرَكُمْا قَوْماًا وَيَسْتَبْدِلْا أَلِيماًا عَذَاباًا بْكُمْا يُعَذِ  قَدِير اااتَنْفِرُواا شَيْءٍا كُلِ ا وَاُللهاعَلَىا شَيْئاًا وهُا ااتَضُرُّ  “Eğer Allah, yolunda sefere çıkmazsanız, sizi 

elem dolu bir azap ile cezalandırır ve yerinize sizden başka bir toplum getirir. Siz ise O’na hiçbir zarar veremezsiniz. 
Allah, her şeye hakkıyla gücü yetendir.” [Tevbe 39] 

 


